15/05/2020 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AF962B0D/03AGdBq2655sK4Ap5WZD_y2nUFhRH4mjwqkC4xGuN_Xm5Uzj2tAdHKjOcDFCI3-r_G0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

NOME CARGO CPF FUNÇÃO NA

COMISSÃO

BRUNO RODRIGO RIBEIRO

RODRIGUES

Procurador Adjunto 778.607.724-34 MEMBRO

THALISSON EUGÊNIO

ARRUDA CAVALCANTI

Assistente do

Controlador

088.650.244-61 PRESIDENTE

ADALGIZA PATRICIA

BERNARDO SALVIANO DE

MACÊDO

Coordenação de

atenção básica

612.223..384-72 MEMBRO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 065/2020 – GP/PMFP

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS
visando à qualificação de entidades interessadas
como Organizações Sociais de Saúde, para,
eventualmente, celebrar parcerias por meio de
Contrato de Gestão, nos termos e condições
estabelecidas no edital 001/2020 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do Art. 74, Incisos, XII e XIV da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os servidores municipais abaixo, para compor a
Comissão visando a qualificação de entidades interessadas como
Organizações Sociais de Saúde, para, eventualmente, celebrar
parcerias por meio de Contrato de Gestão, nos termos e condições
estabelecidas no edital 001/2020, considerando a partir desta data.

Art. 2º - A Comissão Examinadora criada através dessa Portaria
deverá:

I – Realizar e Acompanhar qualificação de entidades interessadas
como Organizações Sociais de Saúde, para, eventualmente, celebrar
parcerias por meio de Contrato de Gestão, nos termos e condições
estabelecidas no edital 001/2020;
II - Adotar medidas e providências necessárias à realização do
Processo;
III - A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir as
determinações do Edital de qualificação nº 001/2020.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 11 de maio
de 2020

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:AF962B0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2020. Edição 2269
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/